

«Затверджено»

на навчально-методичному засіданні кафедри
фармакології

протокол № 1 від 27.08.2025 р.

завідувачка кафедри фармакології

професорка



Г. В. Зайченко

ПЛАН РОБОТИ КАФЕДРИ ФАРМАКОЛОГІЇ

на 2025/2026 навчальний рік

НАВЧАЛЬНО-МЕТОДИЧНА РОБОТА

Відповідальний за навчально-методичну роботу на кафедрі: доц. Савченко Н.В.

№ з/п	Найменування роботи	Відповідальні	Термін виконання
1	2	3	4
1.	Обговорення та затвердження плану роботи кафедри на 2025/2026 навчальний рік	зав. кафедри проф. Зайченко Г.В. та НПП кафедри	27 серпня 2025 р.
2.	Обговорення та затвердження плану навчально-методичних засідань кафедри фармакології	зав. кафедри проф. Зайченко Г.В.. та НПП кафедри	27 серпня 2025 р.
3.	Обговорення та затвердження робочих програм та силабусів обов'язкових та варіативних освітніх компонентів освітньо-професійних програм підготовки фахівців другого (магістерського) рівня вищої освіти галузі знань 22 «Охорона здоров'я» спеціальностей 221 «Стоматологія», 222 «Медицина», 225 «Медична психологія», 226 «Фармація, промислова фармація», 228 «Педіатрія» та галузі знань І «Охорона здоров'я та соціальне забезпечення» спеціальності І6 «Технології медичної діагностики та лікування», що викладаються на кафедрі	зав. кафедри проф. Зайченко Г.В. проф. Гнатюк В.В. проф. Горчакова Н.О. доц. Савченко Н.В. доц. Дяченко В.Ю. доц. Бабак В.В. доц. Клименко О.В. доц. Шумейко О.В. доц. Дорошенко А.М. доц. Дорошенко А.І. ас. Горбач Г.О. ас. Козак Д.О. ас. Різниченко А.О. ас. Симонова О.А. ас. Симонов П.В.	27 серпня 2025 р.
4.	Аналіз та обговорення результатів складання ЄДКІ.	зав. кафедри	27 серпня 2025

	КРОК-1 здобувачами освіти спеціальностей 222 «Медицина», 226 «Фармація, промислова фармація», виявлення проблемних аспектів, оновлення бази тестів.	проф. Зайченко Г.В. проф. Гнатюк В.В. відповідальні	р.
1	2	3	4
5.	Обговорення та затвердження організаційної структури і методичних аспектів проведення лекцій та практичних занять обов'язкових та варіативних освітніх компонентів освітньо-професійних програм підготовки фахівців другого (магістерського) рівня вищої освіти галузі знань 22 «Охорона здоров'я» спеціальностей 221 «Стоматологія», 222 «Медицина», 225 «Медична психологія», 226 «Фармація, промислова фармація», 228 «Педіатрія» та галузі знань І «Охорона здоров'я та соціальне забезпечення» спеціальності І6 «Технології медичної діагностики та лікування», що викладаються на кафедрі	зав. кафедри проф. Зайченко Г.В. та НПП кафедри	27 серпня 2025 р.
6.	Обговорення та затвердження регламентів проведення та критерії оцінювання поточного контролю знань на практичних заняттях обов'язкових та варіативних освітніх компонентів освітньо-професійних програм підготовки фахівців другого (магістерського) рівня вищої освіти галузі знань 22 «Охорона здоров'я» спеціальностей 221 «Стоматологія», 222 «Медицина», 225 «Медична психологія», 226 «Фармація, промислова фармація», 228 «Педіатрія» та галузі знань І «Охорона здоров'я та соціальне забезпечення» спеціальності І6 «Технології медичної діагностики та лікування», що викладаються на кафедрі	зав. кафедри проф. Зайченко Г.В. та НПП кафедри	27 серпня 2025 р.
7.	Обговорення та затвердження календарно-тематичних планів лекцій, практичних занять та СРС обов'язкових та варіативних освітніх компонентів освітньо-професійних програм підготовки фахівців другого (магістерського) рівня вищої освіти галузі знань 22 «Охорона здоров'я» спеціальностей 221 «Стоматологія», 222 «Медицина», 225 «Медична психологія», 226 «Фармація, промислова фармація», 228 «Педіатрія» та галузі знань І «Охорона здоров'я та соціальне забезпечення» спеціальності І6 «Технології медичної діагностики та лікування», що викладаються на кафедрі	зав. кафедри проф. Зайченко Г.В. та НПП кафедри.	На початку кожного семестру: серпень січень
8.	Затвердження розкладу лекцій та практичних занять та розподілу груп між викладачами, закріплення їх в АСУ	зав. кафедри проф. Зайченко Г.В. доц. Дяченко В.Ю. лаб. Плечун С.В.	На початку кожного семестру: серпень січень
9.	Розподіл та затвердження педагогічного навантаження, планування всіх видів робіт для	зав. кафедри	На початку

	викладачів кафедри	проф. Зайченко Г.В. доц. Савченко Н.В.	кожного семестру: серпень, січень
10.	Затвердження індивідуальних планів і графіків роботи НПП кафедри	зав. кафедри проф. Зайченко Г.В. лаб. Бенько М.Я.	серпень, січень
11.	Результати внутрішнього аудиту ведення журналів відвідування та успішності здобувачів освіти	зав. кафедри проф. Зайченко Г.В.	Вересень, січень
12.	Розподіл обов'язків між співробітниками кафедри	зав. кафедри проф. Зайченко Г.В.	Серпень 2025 р.
1	2	3	4
13.	Обговорення принципів дотримання академічної доброчесності, положень морально-етичного кодексу НМУ, недопущення корупції, булінгу учасниками освітнього процесу	зав. кафедри проф. Зайченко Г.В. та НПП кафедри	На початку кожного семестру
14.	Обговорення та особливості організації освітнього процесу на кафедрі за аудиторною та змішаною формами навчання	зав. кафедри проф. Зайченко Г.В. та НПП кафедри	Впродовж навчального року (кожні два тижні)
15.	Затвердження графіку взаємовідвідувань лекцій та практичних занять, обговорення взаємовідвідувань, оформлення журналу взаємовідвідувань занять НПП	зав. кафедри проф. Зайченко Г.В. та НПП кафедри	Впродовж навчального року
16.	Проведення відкритих лекцій, практичних занять відповідно до розкладу та плану, позапланові відвідування лекцій і практичних занять	зав. кафедри проф. Зайченко Г.В. НПП, що обираються за конкурсом або отримують наукове звання	Впродовж навчального року
17.	Аналіз та обговорення методичних рекомендацій до лекцій, практичних занять для студентів та викладачів, методичних рекомендацій для самостійної роботи здобувачів освіти з метою покращення якості викладання	зав. кафедри проф. Зайченко Г.В.. та НПП кафедри	Впродовж навчального року (кожні два тижні)
18.	Обговорення та оновлення кейсових задач, тестових, завдань для поточного контролю знань на практичних заняттях, покращення якості поточного оцінювання рівня знань здобувачів освіти	зав. кафедри проф. Зайченко Г.В.. та НПП кафедри, відповідальні за спеціальності	Впродовж навчального року (кожні два тижні)
19.	Створення навчально-методичних матеріалів та наповнення вкладок на платформі LIKAR.NMU обов'язкових та варіативних освітніх компонентів освітньо-професійних програм підготовки фахівців другого (магістерського) рівня вищої освіти галузі знань 22 «Охорона здоров'я» спеціальностей 221 «Стоматологія», 222 «Медицина», 225 «Медична психологія», 226 «Фармація, промислова фармація», 228 «Педіатрія» та галузі знань І «Охорона здоров'я та соціальне забезпечення» спеціальності І6	зав. кафедри проф. Зайченко Г.В. ас. Симонова О.А. ас. Горбач Г.О., викладачі	Впродовж навчального року

	«Технології медичної діагностики та лікування», що викладаються на кафедрі		
20.	Розроблення ілюстративних матеріалів та оновлення відео-контенту лекцій обов'язкових та варіативних освітніх компонентів освітньо-професійних програм підготовки фахівців другого (магістерського) рівня вищої освіти галузі знань 22 «Охорона здоров'я» спеціальностей 221 «Стоматологія», 222 «Медицина», 225 «Медична психологія», 226 «Фармація, промислова фармація», 228 «Педіатрія» та галузі знань І «Охорона здоров'я та соціальне забезпечення» спеціальності І6 «Технології медичної діагностики та лікування», що викладаються на кафедрі	зав. кафедри проф. Зайченко Г.В. НПП кафедри, відповідальні за спеціальності	Впродовж навчального року
1	2	3	4
21.	Обговорення та оновлення завдань, критеріїв оцінювання та регламенту складання семестрових іспитів (СІ)	зав. кафедри проф. Зайченко Г.В. та НПП кафедри	Грудень, квітень
22.	Обговорення, оновлення та затвердження матеріалів для екзаменаційної сесії осінньо-зимового і весняно-літнього семестрів	зав. кафедри проф. Зайченко Г.В. відповідальні за спеціальності	Листопад Квітень
23.	Обговорення та затвердження плану видання навчально-методичної літератури (підручників, навчальних посібників, лекцій та методичних рекомендацій для СРС) в 2025/2026 н.р.	зав. кафедри проф. Зайченко Г.В.	Вересень, січень
24.	Аналіз та обговорення результатів проміжної атестації (поточної успішності та відвідування занять) здобувачів освіти всіх спеціальностей	зав. кафедри проф. Зайченко Г.В. НПП кафедри, відповідальні за спеціальності	Впродовж навчального року
25.	Оприлюднення результатів діяльності кафедри на інформаційній сторінці веб-сайту НМУ, наповнення змістом відповідних вкладок веб-сторінки кафедри	зав. кафедри проф. Зайченко Г.В. ас. Сімонова О.А. ас. Горбач А.О. ас. Козак Д.О. та НПП кафедри	Впродовж навчального року
26.	Аналіз, обговорення та планування участі у заходах безперервного професійного розвитку (БПР) викладачів кафедри. Внесення в ЄДБО, формування звітів про результати БПР викладачів	зав. кафедри проф. Зайченко Г.В. доц. Савченко Н.В. ас. Сімонова О.А., ст. викл. Горбач А.О.	Впродовж навчального року
27.	Ведення документації кафедри відповідно до затвердженої номенклатури, оновлення персональних даних НПП для відділу кадрів, контроль за заповненням порт-фоліо НПП	зав. кафедри проф. Зайченко Г.В. доц. Савченко Н.В. доц. Дяченко В.Ю. відповідальні за спеціальності лаб. Плечун С.В.	Впродовж навчального року
28.	Аналіз академічної успішності та результатів	зав. кафедри	Січень

	складання семестрових іспитів (СІ)	проф. Зайченко Г.В. доц. Савченко Н.В. доц. Дяченко В.Ю.	Червень
30.	Аналіз складання державного іспиту «ЄДКІ. КРОК-1. Стоматологія». Кореляційний аналіз складання СІ та державних іспитів здобувачами освіти всіх спеціальностей	зав. кафедри проф. Зайченко Г.В. лаб. Плечун С.В.	Січень Квітень
31.	Обговорення, оновлення та затвердження тестових завдань для державного іспиту «ЄДКІ. КРОК-1», ректорського контролю знань.	зав. кафедри проф. Зайченко Г.В. відповідальні за спеціальності	Грудень Квітень
32.	Обговорення та затвердження форм індивідуальної і самостійної роботи здобувачів освіти з дисципліни «Фармакологія» та вибіркового дисциплін	зав. кафедри проф. Зайченко Г.В. доц. Савченко Н.В.	Серпень
1	2	3	4
33.	Аналіз виконання плану педагогічного навантаження викладачами посеместрово та за 2025/2026 н.р.	зав. кафедри проф. Зайченко Г.В. доц. Савченко Н.В.	Січень червень
34.	Оцінювання індивідуальної роботи здобувачів освіти, підведення підсумків навчальної роботи, рейтинг здобувачів освіти, заповнення навчальної документації	зав. кафедри проф. Зайченко Г.В. НПП кафедри	Грудень Червень
35.	Підготовка та оприлюднення звіту про всі види діяльності кафедри фармакології на Вченій раді Навчально-наукового інституту медицини	зав. кафедри проф. Зайченко Г.В.	Квітень (за планом)
36.	Звіт за навчальний рік про виконання доручень та функціональних обов'язків викладачами кафедри	НПП кафедри	Травень
37.	Обговорення та затвердження звіту кафедри про навчально-методичну роботу за 2025/2026 н.р.	зав. кафедри проф. Зайченко Г.В.	Червень
38.	Підведення підсумків індивідуального рейтингу НПП, затвердження результатів, оприлюднення результатів на сайті кафедри	зав. кафедри проф. Зайченко Г.В. НПП кафедри	Червень
39.	Участь у роботі циклових методичних комісій, Вченій раді Навчально-наукового інституту Медицини, Вченій Раді НМУ	зав. кафедри проф. Зайченко Г.В.	Впродовж навчального року
40.	Організація та проведення засідання однопрофільних кафедр фармакології з актуальних поточних питань	зав. кафедри проф. Зайченко Г.В.	Лютий
41.	Підготовка презентацій, оновлення методичних матеріалів з вибіркового дисциплін, проведення профорієнтаційних заходів серед здобувачів освіти	зав. кафедри проф. Зайченко Г.В. доц. Савченко Н.В.	Впродовж навчального року
42.	Видання Практикумів для аудиторної та позааудиторної роботи студентів спеціальностей 221 «Стоматологія», 222 «Медицина», 226 «Фармація, промислова фармація»	зав. кафедри проф. Зайченко Г.В. доц. Савченко Н.В. доц. Гнатюк В.В. доц. Дяченко В.Ю.	Серпень-вересень
43.	Підготовка та видання навчальних посібників для підготовки до ЄДКІ «КРОК-1» для студентів спеціальностей «Стоматологія», «Медицина»,	зав. кафедри проф. Зайченко Г.В. доц. Гнатюк В.В.	Серпень-березень 2026 р.

	«Фармація, промислова фармація» (оновлені), «Педіатрія», «Медична психологія» (нові видання)	доц. Шумейко О.В., доц. Дорошенко А.І.	
44.	Підготовка та видання навчальних посібників «Фармакологія» у форматі RocketBook для студентів спеціальностей 221 «Стоматологія», 222 «Медицина», 226 «Фармація, промислова фармація»	зав. кафедри проф. Зайченко Г.В. доц. Гнатюк В.В. ас. Симонов П.В.	Січень -квітень 2026 р.
45.	Розробка нових тестових завдань відповідно до оновленої структури до ЄДКІ «КРОК-1» для студентів спеціальностей «Стоматологія», «Медицина», «Фармація, промислова фармація» (оновлені), «Педіатрія», «Медична психологія» (нові)	зав. кафедри проф. Зайченко Г.В. доц. Гнатюк В.В. доц. Шумейко О.В., доц. Савченко Н.В.	Серпень -березень 2026 р.
46.	Розробка інтерактивних стендів, написання сценаріїв для анімаційних роликів для 3D голографічного проектора	зав. кафедри проф. Зайченко Г.В. ас. Дорошенко А.М.	Травень-червень 2026 р.
47.	Організація і проведення I-II турів Всеукраїнської Олімпіади з дисципліни «Фармакологія»	Весь колектив НПП	Березень 2026 р.

НАУКОВО-ДОСЛІДНА РОБОТА

Відповідальний за наукову роботу на кафедрі: ст. викл. Дорошенко А.І.

№ з/ п	Найменування роботи	Відповідальні	Термін виконання
1	2	3	4
1.	Підготовка завдань та питань для вступу в аспірантуру. Участь у роботі екзаменаційної комісії щодо вступу в аспірантуру	зав. кафедри проф. Зайченко Г.В.	Серпень
2.	Обговорення та затвердження плану роботи студентського наукового гуртка кафедри фармакології	зав. кафедри проф. Зайченко Г.В. ас. Горбач А.О. та НПП кафедри	Вересень
3.	Аналіз результатів та затвердження завершального звіту кафедри про участь у виконанні ініціативних науково-дослідних робіт, що входять у НДР кафедри. Планування нових НДР. Аналіз публікаційної активності у виданнях Scopus, Web of Science, динаміка науко-метричних показників НПП та кафедри	зав. кафедри проф. Зайченко Г.В. доц. Дорошенко А.І. та всі НПП кафедри	Листопад, грудень
4.	Звіти про стан підготовки та публікації статей, виступів на конференціях НПП і аспірантів кафедри. Складання перспективного плану, контроль за його виконанням	зав. кафедри проф. Зайченко Г.В. та НПП кафедри	Січень Червень
5.	Аналіз та внесення наукової продукції НПП кафедри в репозитарій НМУ	зав. кафедри проф. Зайченко Г.В. ас. Горбач А.О.	Впродовж навчального року

6.	Звітування та затвердження звітів здобувачів освіти III рівня PhD, аспірантів кафедри Дяченка О., Самойлова Є., Тимофєєва М.	зав. кафедри проф. Зайченко Г.В.	Впродовж навчального року
7.	Планування та проведення підготовчої роботи щодо участі аспірантів у науково-практичних заходах, участі у роботі біоетичної комісії НМУ	зав. кафедри проф. Зайченко Г.В. проф. Гнатюк В.В.	Впродовж навчального року
8.	Обговорення результатів та планування участі НПП кафедри в міжнародних стажуваннях та наукових конференціях	зав. кафедри проф. Зайченко Г.В. та НПП кафедри	доц. Дорошенко А.І.
9.	Підготовка наукових доповідей на наукові заходи різних рівнів: конгреси, з'їзди, науково-практичні конференції, семінари	зав. кафедри проф. Зайченко Г.В.	Впродовж навчального року
10.	Організація та проведення наукової роботи зі стейкхолдерами, науковими установами і фармацевтичними підприємствами України	зав. кафедри проф. Зайченко Г.В.	Впродовж навчального року
11.	Підготовка студентів до міжнародних, всеукраїнських, університетських конференцій, конкурсів та олімпіад	зав. кафедри проф. Зайченко Г.В. та НПП кафедри	Впродовж навчального року

1	2	3	4
12.	Підготовка відгуків, експертиз та рецензування науково-дослідних робіт, дисертацій, наукових видань, статей та інших наукових робіт	зав. кафедри проф. Зайченко Г.В. та НПП кафедри	Впродовж навчального року
13.	Завершення роботи, підготовка рукопису, анти-плагіатна перевірка, рецензування та отримання рекомендацій до друку наукової монографії «Простатопротектори: від розробки до клінічного застосування»	зав. кафедри проф. Зайченко Г.В. проф. Горчакова Н.О.	Грудень
14.	Обговорення та висунення кандидатів на отримання вчених звань	зав. кафедри проф. Зайченко Г.В. та НПП кафедри	Впродовж навчального року
15.	Розвиток наукової співпраці з закладами вищої освіти, підприємствами, установами, організаціями	зав. кафедри проф. Зайченко Г.В. та НПП кафедри	Впродовж навчального року
16.	Аналіз показників та підготовка річного звіту з наукової роботи кафедри фармакології	зав. кафедри проф. Зайченко Г.В. ст.в. Дорошенко А.І.	Листопад
17.	Звіт про роботу студентського наукового гуртка кафедри	зав. кафедри проф. Зайченко Г.В. староста гуртка	Червень Грудень

18.	Звітування, затвердження звітів, підведення результатів індивідуального рейтингу викладачів, здобувачів освіти III рівня PhD, аспірантів кафедри	зав. кафедри проф. Зайченко Г.В.	Червень
19.	Проведення планового метрологічного обслуговування наукового обладнання кафедри фармакології	зав. кафедри проф. Зайченко Г.В. м/відп. особа Бенько М.Я.	Впродовж навчального року
20.	Планування нової наукової НДР «Фармакологічне обґрунтування розробки нових лікарських препаратів з аналгетичними, протизапальними і властивостями у м'яких лікарських формах для лікування і реабілітації постраждалих від бойових травм»	зав. кафедри проф. Зайченко Г.В.	січень 2026 р.
21.	Підготовка до апробації та публічного захисту дисертаційних робіт здобувачів освіти III рівня PhD, аспірантів 4 року навчання кафедри: Дяченка О., Самойлова Є.	зав. кафедри проф. Зайченко Г.В.	Лютий-травень 2026 р.
22.	Узагальнення досвіду та публікація наукових статей щодо методології викладання фармакології, фармаконагляду у сучасних умовах	зав. кафедри проф. Зайченко Г.В. всі викладачі кафедри	Впродовж навчального року

МАТЕРІАЛЬНО-ТЕХНІЧНЕ ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ КАФЕДРИ

Відповідальний за напрямок роботи: лаборант Бенько М.Я.

№ з/п	Найменування робіт	Відповідальні	Термін виконання
1.	Проведення генерального прибирання, перевірка матеріально-технічної готовності кафедри до нового навчального року	зав. кафедри проф. Зайченко Г.В. НПП, лаборанти кафедри	Липень-серпень
2.	Забезпечення безперервної роботи навчального устаткування,	зав. кафедри проф. Зайченко Г.В. м/в особа Бенько М.Я.	Впродовж навчального року
3.	Закріплення навчальних аудиторій за викладачами для контролю за їх станом, відповідно до потреб освітнього процесу	зав. кафедри проф. Зайченко Г.В. м/в особа Бенько М.Я.	Серпень
4.	Проведення роботи щодо планового списання матеріальних цінностей, обладнання, термін придатності яких закінчився	зав. кафедри проф. Зайченко Г.В. м/в особа Бенько М.Я.	Впродовж навчального року
5.	Ведення чіткого обліку присутності та відсутності співробітників кафедри (відраження, хвороба тощо). Своєчасне щомісячне надання в бухгалтерію електронного табелю обліку робочого часу	зав. кафедри проф. Зайченко Г.В. м/в особа і табельник Бенько М.Я.	В кінці кожного місяця
6.	Поточний контроль за технічним станом апаратури, комп'ютерів та ін. обладнання кафедри. Підготовка та проведення щорічної інвентаризації та оновлення реєстру матеріальних цінностей	зав. кафедри проф. Зайченко Г.В. м/в особа Бенько М.Я.	Впродовж навчального року
7.	Своєчасне складання та надання графіку щорічних відпусток співробітників кафедри	зав. кафедри проф. Зайченко Г.В. м/в особа і табельник Бенько М.Я.	Березень
8.	Складання та затвердження графіку роботи співробітників кафедри та контролювання його дотримання	зав. кафедри проф. Зайченко Г.В. м/в особа і табельник Бенько М.Я.	Вересень, лютий
9.	Складання потреби та отримання необхідних розхідних матеріалів для прибирання, миючих засобів, дезінфектантів, антисептиків для забезпечення відповідних санітарно-епідемічних умов освітнього процесу	зав. кафедри проф. Зайченко Г.В. м/в особа Бенько М.Я.	Впродовж навчального року

10.	Проведення планових протипожежних заходів, інструктажів, контроль за збереженням та своєчасна заміна вогнегасників, контроль за маркуванням протипожежних щитків	зав. кафедри проф. Зайченко Г.В. м/в особа Бенько М.Я.	Впродовж навчального року
-----	--	---	---------------------------

1	2	3	4
11.	Проведення планових та позапланових інструктажів з техніки безпеки, охорони праці, ведення відповідних журналів	зав. кафедри проф. Зайченко Г.В. м/в особа Бенько М.Я. лаборант Гурська Н.І.	Впродовж навчального року
12.	Проведення планового поточного ремонту меблів в аудиторіях, навчальних стендів, профілактичний огляд та оновлення програм для смарт-панелей.	зав. кафедри проф. Зайченко Г.В. доц. Сімонов П.В.	Грудень 2025 Червень 2026

ГРОМАДСЬКА ТА ВИХОВНА РОБОТА КАФЕДРИ

Відповідальний за напрямок роботи на кафедрі: доц. Клименко О.В.

№ з/п	Найменування робіт	Відповідальний	Термін виконання
1.	Забезпечення дотримання всіма учасниками освітнього процесу та наукової діяльності етичного кодексу працівників НМУ	зав. кафедри проф. Зайченко Г.В. та НПП кафедри	Впродовж навчального року
2.	Забезпечення дотримання всіма учасниками освітнього процесу та наукової діяльності принципів академічної доброчесності	зав. кафедри проф. Зайченко Г.В. та НПП кафедри	Впродовж навчального року
3.	Формування усвідомленої потреби в дотриманні Конституції та законів України, нетерпимості до їх порушення; формування поваги до прав і свобод людини, нетерпимості до приниження її честі та гідності, фізичного або психічного насильства, до дискримінації за будь-якими ознаками; формування патріотизму, культури здорового способу життя, екологічної культури і дбайливого ставлення до довкілля	зав. кафедри проф. Зайченко Г.В. та НПП кафедри	Впродовж навчального року
4.	Реалізація заходів щодо дотримання здобувачами освіти дбайливого ставлення до майна НМУ, поведження відповідно до принципу академічної доброчесності в НМУ та свідомого дотримання морально-етичних норм поведінки поза її межами	зав. кафедри проф. Зайченко Г.В. та НПП кафедри	Впродовж навчального року
5.	Розроблення та реалізація комплексу заходів, спрямованих на формування внутрішнього позитивного іміджу кафедри і НМУ імені О.О.Богомольця, удосконалення корпоративної культури НМУ імені О.О. Богомольця	зав. кафедри проф. Зайченко Г.В. та НПП кафедри	Впродовж навчального року
7.	Організація та проведення заходів за участі студентів з нагоди святкування Дня фармацевтичного працівника	зав. кафедри проф. Зайченко Г.В.	Вересень
8.	Проведення профорієнтаційних заходів для абітурієнтів та випускників НМУ	зав. кафедри проф. Зайченко Г.В.	Відповідно до графіку